01.10.2013 

Jednotka n 
Označenie dodávky 

nožstva Cena za jednôt. Cena celkom 
Množstvo bez DPH s DPH 

Sadzba 
DPH 

Fakturujeme Vám režijné náklady za mesiac september 2013 za Vašich pracovníkov MŠ, ktorí sal 
stravujú v našej ŠJ: 

147 x 1,22 €€ 179,34 € 

Slovom: Osem Jedenstosedemdesiatdeväť 34/100 
Počet príloh: 

Celková cena s DPH 179,34 € 

Celkom DPH